年   月   日

公益財団法人北九州活性化協議会 理事長 殿

特別寄付金申込書

公益財団法人北九州活性化協議会の理念に賛同し、同財団寄付金等取扱規程を

確認のうえ、下記の通り寄附を申し込みます。

〈 申込者 〉

法 人 名
（フリガナ）

役職・氏名
（フリガナ）

住 所
〒

担当者氏名
（フリガナ）

電 話 番 号

〈 申込内容 〉

寄 付 金 額 金      円

寄付金の使途

寄付予定日 年   月   日

（お振込先）

福岡銀行 北九州営業部 普通口座１６１１６６１

名義：ザイ）キタキュウシュウカッセイカキョウギカイ

（お問合せ先）

公益財団法人 北九州活性化協議会

〒802-008 北九市小倉北区古船場町 1-35 北九州市立商工貿易会館６階

E-mail：info@kpec.or.jp  TEL：093－541-3122 FAX：093-541-0636

mailto:info@kpec.or.jp